
UCHWAŁA NR 9/2015
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie powołania oraz określenia składu osobowego Powiatowej Rady Pożytku Publicznego 
w Białogardzie w kadencji 2015-2017

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
595, 645 i z 2014 r., poz. 379 i 1072) oraz § 3 i § 5 ust. 6 uchwały Nr LVII/229/10 Rady Powiatu w Białogardzie 
z dnia 29 października 2010 r. w sprawie powołania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady 
Pożytku Publicznego (Dz. Urz. z 2010 r. Nr 118, poz. 2207) Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się Powiatową Radę Pożytku Publicznego w Białogardzie w kadencji 2015-2017.

§ 2. W skład Powiatowej Rady Pożytku Publicznego w Białogardzie wchodzą:

1. Tomasz Hynda,
2. Piotr Pakuszto,
3. Adam Kołacki,
4. Bogusław Stanczewski,
5. Mirosława Raczewska,
6. Urszula Wasilewska,
7. Elżbieta Litewka,
8. Cezary Jastreb,
9. Piotr Kołodziejczyk,
10. Łukasz Maciuk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Traci moc uchwała Nr 9/2013 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie 
powołania oraz określenia składu osobowego Powiatowej Rady Pożytku Publicznego w Białogardzie w kadencji 
2013-2015.

Id: 033EE827-5D71-4BFD-A53D-4BEE0373F7FA. Uchwalony Strona 1




